教务处通知

第 45 号  （总第三五六号）       2013.9.25    吉林师范大学博达学院教务处

关于做好2013级新生图像采集的通知
我院2013级新生图像采集工作定于2013年10月19日-20日，历时两天，采集地点在一教教务处教务科（1423室）进行，新生采集的图像用于考试专用证、学院一卡通的制作及大学外语四、六级报名时照片的上传。现将相关注意事项通知如下：
1．各系秘书提前20分钟到教务科领取条形码，裁剪后分发给每位学生，学生要保持条码平整，不能对折。

2．各系学生按照信息采集规定的时间提前五分钟到达指定地点，切勿缺席。
3．照片为正面免冠照片，拍摄背景为浅蓝色，不能穿着同色服装，不允许画浓妆、戴帽子、佩戴头饰、耳环、项链等饰品，照相时请面向相机，坐姿端正。

4．在拍照过程中学生要尊重工作人员，遇到问题积极与工作人员协商处理。
5.信息采集及考试专用证的制作费用每生收取5元，请各系于9月28日前将费用收齐后上交教务处。
    附件：博达学院2013级新生图像采集时间安排表

教  务  处
2013年9月25日
PAGE